

MS royal service AB

559213-9447

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Michel Josef Sukkar, Styrelseledamot

2025-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxi- och färdtjänstverksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	673 918	1 194 923	2 015 794	1 390 311
Resultat efter finansiella poster	-53 817	-135 646	275 642	-23 477
Soliditet (%)	16	12	42	14

Företaget har avslutat sitt avtal med sjuktransporter och det har medfört att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	126 324	-70 053	106 271
Balanseras i ny räkning		-70 053	70 053	0
Årets resultat			-53 817	-53 817
Vid årets utgång	50 000	56 271	-53 817	52 454

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	56 271
Årets resultat	-53 817
Summa	2 454

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 454
Summa	2 454

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 918	1 194 923
Övriga rörelseintäkter		493 869	329 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 167 787	1 524 496
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 657
Övriga externa kostnader		-359 345	-338 864
Personalkostnader	2	-727 395	-1 220 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 333	-60 339
Övriga rörelsekostnader		-69 569	0
Summa rörelsekostnader		-1 192 642	-1 621 205
Rörelseresultat		-24 855	-96 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	77
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-36 648
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 050	-2 366
Summa finansiella poster		-28 962	-38 937
Resultat efter finansiella poster		-53 817	-135 646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 593
Summa bokslutsdispositioner		0	65 593
Resultat före skatt		-53 817	-70 053
Årets resultat		-53 817	-70 053

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	28 000	35 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	130 667	134 817
Summa materiella anläggningstillgångar		158 667	169 817
Summa anläggningstillgångar		158 667	169 817
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 049	8 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	2 229
Summa kortfristiga fordringar		120 049	11 024
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 674	686 762
Summa kassa och bank		48 674	686 762
Summa omsättningstillgångar		168 723	697 786
Summa tillgångar		327 390	867 603

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 271	126 324
Årets resultat		-53 817	-70 053
Summa fritt eget kapital		2 454	56 271
Summa eget kapital		52 454	106 271
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		145 117	500 000
Övriga skulder		99 402	0
Summa långfristiga skulder		244 519	500 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		30 417	91 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	169 404
Summa kortfristiga skulder		30 417	261 332
Summa eget kapital och skulder		327 390	867 603

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	77 000
Utgående anskaffningsvärden	77 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-42 000
Årets avskrivningar	-7 000
Utgående avskrivningar	-49 000
Redovisat värde	28 000

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 224 695

Försäljningar/utrangeringar -64 695

Utgående anskaffningsvärden 160 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -89 878

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 60 545

Utgående avskrivningar -29 333

Redovisat värde 130 667

Underskrifter

Årsredovisning för MS royal service AB, 559213-9447
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Michel Josef Sukkar
Michel Josef Sukkar
Styrelseledamot
2025-04-09